
 
1 

 

  

 

Μονάδα Οικονομικής & Διοικητικής 
Υποστήριξης  

Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας  

https://research.upatras.gr 
Τμήμα Προμηθειών 

elketender@upatras.gr 
   

Πάτρα, 03/07/2024 
Αριθ. Πρωτοκόλλου: 66038  

ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 10/2024 ΚΑΙ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

Επί της Διακήρυξης με Αρ. Πρωτ. 59559/19-06-2024, που αφορά την Ανοικτή Ηλεκτρονική 
Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με Α/Α Συστήματος 353863 (ΑΔΑΜ: 
24PROC014978833), για την προμήθεια αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου «Ευφυές νευρωνικό σύστημα 
για αμφίδρομη σύνδεση με εξωτερικά πρόσθετα μέλη και τεχνητούς εξωσκελετούς (NerveRepack- TAKDT-
0889050)», με ΦΚ: 82641 και Κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής που  πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης  της Δράσης «Συμμετοχή στη Κοινή 
Επιχείρηση (ΚΕ) της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης για τις Βασικές Ψηφιακές Τεχνολογίες – Key Digital Technologies 
Joint Undertaking / KDT-JU» ID 16618  στο έργο με τίτλο “Ιntelligent neural system for bidirectional 
connection with exoprostheses and exoskeletons - Ευφυές νευρωνικό σύστημα για αμφίδρομη σύνδεση με 
εξωτερικά πρόσθετα μέλη και τεχνητούς εξωσκελετούς” (NerveRepack), (Κωδ. Έργου TAKDT-0559050) με 
κωδικό ΦΚ 82641, που συγχρηματοδοτείται από το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 
2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης – NextGenerationEU , αντικαθίστανται οι τεχνικές 
προδιαγραφές (σελ. 63 της Διακήρυξης), ως εξής: 

 

A/A 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ (ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 

ΣΥΣΚΕΥΑ
ΣΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
Η ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1.9 
DL-Dithiotreitol 
 

>=98% (HPLC), >=99.0% (titration) 1g 2 NAI 

 
 
Για τον ανωτέρω λόγο και στο πλαίσιο της διατήρησης του υγιούς ανταγωνισμού των διαγωνιζομένων, 

παρατείνεται, χωρίς τροποποίηση των όρων της αρχικής Διακήρυξης (10/2024), η καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών μέχρι τις 18/07/2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 23.59 μ.μ. και ορίζεται ως 

ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού η 24/07/2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

12.00 μ.μ. Κατ’ επέκταση ο χρόνος ισχύος των προσφορών παρατείνεται έως 13-02-2025 (210 ημέρες από 

την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνία υποβολής των προσφορών). Τέλος η εγγύηση συμμετοχής θα 

πρέπει να ισχύει για τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, ήτοι 

μέχρι 15-03-2025. 

Ο Αντιπρύτανης 
Έρευνας και Ανάπτυξης 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 

 

 

Καθ. Παύλος Αβραμίδης 
 

https://research.upatras.gr/
mailto:elketender@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΡΓΥ469Β7Θ-Ω00




		2024-07-04T09:40:16+0300
	Pavlos Avramidis


		2024-07-04T09:50:05+0300
	Athens




